Vargem Grande (MA), terça-feira, 23 de janeiro de 2018

ERRATA A publicação de licitação do AVISO DE LICITAÇÃO
REF.: Processo nº. 001/2018 – Pregão Presencial nº 001/2018,
Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, sendo publicado no
Diário Oficial do Município de Vargem Grande/MA do dia 22 de
Janeiro de 2018. Onde se lê no: AVISO DE LICITAÇÃO: (…)
realizará no dia 01 de Fevereiro de 2017, às 14:00h. Leia-se
AVISO DE LICITAÇÃO: (…) realizará no dia 01 de Fevereiro de
2018, às 14:00h. Vargem Grande – MA, 22 de Janeiro de 2018.
Anísia Cristine Moraes da Conceição Presidente da Comissão de
Licitação da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - ERRATA – AVISO DE LICITAÇÃO REF.: Proc. nº. 001/2018 – PP nº 001/2018 - Vargem Grande (MA), terça-
feira, 23 de janeiro de 2018

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), terça-feira, 23 de janeiro de 2018

O Presidente da Comissão de Sindicância e Processo
Administrativo Disciplinar, instaurada pela Portaria nº 131/2017, de
10 de abril de 2017, do Exmo. Sr. Prefeito José Carlos de Oliveira
Barros, publicada no E-Dom Diário Oficial, de 10 de abril de 2017,
no uso de suas atribuições e nos termos do disposto no artigo 186 da
Lei Municipal 469, de 01 de junho de 2010, CITA, pelo presente
Edital, o servidor ANA CLAUDIA MARTINS LOPES, Vigia,
portaria nº 209/2014/CPE001, RG nº 0128343419996, CPF nº
728.601.033-68, lotado na Secretária Municipal de Educação, por se
encontrar em local incerto e não sabido, para apresentar defesa
escrita no processo administrativo disciplinar nº 19/2017, no prazo
de 10 (dez) dias, a partir da data da última publicação do Edital, no
Setor de Protocolo na Prefeitura Municipal de Vargem Grande –
MA, situada na Rua Nina Rodrigues, nº 20, Centro, Vargem Grande
– MA, CEP: 65430-000, sob pena de revelia, sendo-lhe assegurado
vista dos autos neste local, em dias úteis, no horário das 08:00 às
17:00.

Vargem Grande – MA, 23 de janeiro de 2017

ALICE DA LUZ SILVA PIRES

Presidente da Comissão

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EDITAL DE CITAÇÃO – PA 19/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 23 de janeiro de 2018

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), terça-feira, 23 de janeiro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2018 – PMVG – REF.:
Processo nº 08.11-002/2017 PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através de sua Secretaria Municipal de
Administração e a Empresa F. S FERREIRA DA COSTA – ME –
OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionado para suprir
as necessidades das Secretarias Municipais de Vargem Grande/MA
– VALOR GLOBAL: R$ 46.970,00 (quarenta e seis mil
novecentos e setenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.122.0001.0169.4.4.90.5.2- VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias –
BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e 8.666/93 –
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO,
Secretário Municipal de Administração pela CONTRATANTE e a
Sra. FRANCISCA SELMA FERREIRA DA COSTA representante
da empresa F. S FERREIRA DA COSTA – ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 16 de Janeiro de 2018.
Hugo Raphael Araujo de Mesquita– Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2018 – PMVG – REF.:
Processo nº 08.11-002/2017 PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através de sua Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social e a Empresa F. S FERREIRA
DA COSTA – ME – OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar
condicionado para suprir as necessidades das Secretarias
Municipais de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$
32.330,00 (trinta e dois mil trezentos e trinta reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:
08.122.0001.0120.4.4.90.5.2.08.244.0015.0122.4.4.90.5.2 –
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias – BASE LEGAL: Leis n.º
10.520/2002 e 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE
OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social pela CONTRATANTE e a Sra.
FRANCISCA SELMA FERREIRA DA COSTA representante da
empresa F. S FERREIRA DA COSTA – ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 16 de Janeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATOS DO CONTRATO Nº 004/2018 e 005/2018 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 23 de janeiro de
2018

http://www.tcpdf.org